(35) 997431436 (35) 998621697 (35) 999198030 william.severiano@yahoo.com.br

ITAÚ

3164 CORRENTE 06641 1

William Cruz Severiano 094.535.036-81

WILLIAM CRUZ SEVERIANO

Volvo/fh-12 380 4x2 T Volvo Fh-12 380 4x2 2p _diesel_ Branca

9BVA4B2A0WE666977 1998/1999

MDS4D80 711460035 R$ 81.717,00

Oitenta e um mil e setecentos e dezessete reais 516010-3

3 EIXO

R$ 28.283,00

Vinte e oito mil e duzentos e oitenta e três reais

Poços de Caldas 22 Agosto 2022

Adesão       

R$ 110.000,00 R$ 612,00 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Poços de Caldas 22 Agosto 2022